
Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych
dla Szkoły Podstawowej nr t4I im. mjr H. Sucharskiego- 2019 r.

Zna k sprawy : SP.t4L.26.2.2Ot.8

Warszawa, dn.20 grudnla 2018 r.

sZKoŁA PoDsTAWoWA NR 141-

im. mjr Henryka Sucharskiego

ul. Szaserów 117,Warszawa

zAWlADoMlENlE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2OL8 r. poz. t986 ze

zm.) Szkoła Podstawowa nr 14L im. mjr Henryka Sucharskiego zawiadamia, że w dn. t7.L2,20L8 r. dokonała

wyboru najkorzystniejszych ofert w przetargu nieograniczonym na ,,Sukcesywnq dostawę artykułów

żywnościowych dla Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego w,Warszawie - 2019 rok" na część 4

zamówienia tj. Mięso iwędliny.

llość złożonych ofert: 4

Wszystkie oferty wptynęły w terminie.

Oferty złożyli następ uj ący Wykon awcy:

Lp.
Nr

ofeńy
Data

wpĘwu
Godzina
wpływu

Nr części
zamówienia

Nazwa dostawcy kwota brutto

I 1. 30-11-2018r. 08:00 4

ZAKŁADY MlĘSNE URBANlAK
Jerzy Urbaniak
SłopsĘ ul. W. Witosa 85,07-230
zabrodzie

k.nowak_85@o2.pl

LL7 056,50 zł

2 4 03-t2-2Ot8r. 10:10 4

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

fax:44736 t3 40

e-mail: biuro@zpm-nowakowski.pl

L27 2O6,65 zł

Strona 1 z 4

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 141 im. majora Henryka Sucharskiego
ul. Szaserów tl7,04-349 Warszawa

te l efo n : 22 610-67 -7 2, 22 610-99 -7 ż, 22 6 10-7 6-9 6

www.sp1_41_wa rszawa.ed u pa ge.o rg

faks: 22 610-67 -7 2 wew. 26
email: sp141@edu.um.warszawa.pl



Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych
dla Szkoły Podstawowej nr 141 im. mjr H. Sucharskiego- 2019 r,

Zna k sprawy: SP,I41.26.2.2Ot8

3 5 O3-12-żOI8r. 72:.O7 4

BA-HA Adam Bednarek

05-120 Legionowo,

ul. Broniewskiego 5lL7
120 503,00 zł

4 6 03-12-2018r. 13:3ż 4

JANEX Sławomir i Elżbieta Wiesiak sp.j.

ul. Wagonowa tL O2-234 Warszawa

biuro@janex.waw.pl

LSO L97,67 zł

Strona 2 z 4

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 141 im. majora Henryka Sucharskiego
uI. Szaserów tl7,04-349 Warszawa

telefon: 22 6L0-67-72,22 6L0-99-72,22 610-76-96 faks:22 6L0-67-72 wew. 26

www.sp14].warszawa.edupage.org email: sp141@edu,um.warszawa.pl



o
oD
.9
_Y
]^

l!s9
J]łl
(Ev6
J(\T>lE (§:3}=ł§9§
a§ § iqą9E
Fśr,A.5
:Ę=j
FśtOo.=Ocl G'

i ŃN QJ
]ęr il-l" F{ -!ź śrE-tur,{z.ź* *di ..

=g Eog E
3żi oJ

śi]aooą
Jo:.N(o|Ą9

(o
ĘO
Fl(o
N
N
Ń
F\ OO

ILo)o
9ojóbo
F{(§

Lo Q-
..l i
Nó
Ńnjr.- }
Ę§o6E:
N<.
NFl.. o-
ClĄoib=
B=

śl
N
(n
(§-o
tll

ro

3(!
L
o-
(o

3
(o

6E

'Eo
(o

3
f

.-E'

" E l. §t e
:H§ a i€ §

E §* § } 9
.§ S fr'9'- o
E * = 5 F:9
3 8-E § * €}.e 3_ź; §

iĘ§E:§
ś E ś§ E H

S -.E
Nlś-lz
J-J,o-

Oo
dO
Fl

(..l
0o
Ń
o}

ln
cn
Ń
o)

cn
F|

d
@

l .-:--

>;9
J==
Ę o!E39

oO
o
ęl

Oo
d
Fl

OO
d
Fl

o
r{

}o
YL
coJ
59
o-

O

O
o,

N
@
Ń
oo

lf)
cn
Ń
@

cń
Fl
ON

(§

0J
L)

N
oln
lo
l/!o
ri
ri

N
ln
to
(oo
N

N
F{

N
oo
ńo
|o
o
N
F{

(o

Crl
r-{

oń

u,9.=
s§ § ę ę ę ę

|^
q.)
LE
(o

}
N
(Ez

o-
c!o
GJń
oo

I

(o

}oc

,/i€
(!
6oż -§fi!J .qjóE-ti_Exś{E§ź1=--^o- s i ą§s5Ę8s

ri92;
-ź §;§ il t

Ę § §r g;
§ S sR5 3

t § i§} H E

_YNoFl
q .,r'

§;B
-LJFoo
(!bD'trOro<J,EśR9+nó(ń_
óoJ

fifi:in Ń -c!la,;Oj
LJl!

Eoźo..3 xi *Ę E Hó+óeh]
!u§HĘś3i35

ę}E}oo-
3

|.
=ĘOO(nN

sstHfnoON

l.

S&
cnooN

§e
cnooN

PL
(lJ(ts
o
z

rn

a.
Fl (\ cn

o
.3
o,()
f
§
Eo

Ń9ł v

- 

.;!ó$
3_9
Lo
ó}
ś,aaó
'E
(§
L
o.,
+,
L

N
,9
,o
o
bo
N
tor!
:ęo=

Lx(lJ;ŃN
9
N=

F{i SEH aoli (c
d ro 'ru-'

Ńco!.i9 9
ę= Eii 8.

l(c sa

=:o a*a 6\,--YEE i

(J

=or-L
.H o,
OFlcO}(\>.I.No
>oD
§e
=v)
->. (§
jJ -cb3
Qł lJ13-
(E!
P!

otr
E-(ctr
3-1>.ś6 r-{
(I)o=
-!Z L

7,a
ro3co>3c(!
v6
.q3
§>
roE
0Ji,=ą
oo§
bE
PoN
L
d



Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych
dla Szkoły Podstawowej nr 141 im. mjr H. Sucharskiego- 2019 r.

Zn a k s p rawy : SP .14L.26.2.2OL8

Wykonawcy, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, spełniają wszystkie warunki udziału

w postępowaniu stosownie do art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 20O4 r. Prawo zamówień

publicznych;

Wykonawcy, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, nie podlegają wykluczeniu z postępowania

o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 ust. 1, 5pkt2,4 oraz ust. 11 ustawyz dnia 29 stycznia 2004

r. Prawo zamówień publicznych;

oferta Wykonawców, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, są zgodne ze wszystkimi

wymoga m i Specyfi kacj i lstotnych Wa ru n ków Za mówien i a;

oferta Wykonawców, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, nie podlegają odrzuceniu na

podstawie art. 89 ust. ]. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych;

oferta Wykonawców, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, hie zawierająrażąco niskiej ceny;

oferta Wykonawców, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze, otrzymały najwyższą punktację w

kryterium wyboru ofert.

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia 146 809,95 PLN brutto

Umowy o udzielenie zamówienia publicznego mogą być zawarte w terminie okreŚlonym w art. 94 ust 1 pkt

1 ustawy Prawo zamówień publicznych (5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze

n aj korzystn i ejszej oferty).

(podpis)

Strona 4 z 4

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 141 im. majora Henryka Sucharskiego
ul. Szaserów tl7,04-349 Warszawa

te l efo n : 22 610-67 -7 2, 22 6L0-99 -7 2, 22 6L0-7 6-9 6

www.sp14lwa rszawa.ed u pbge.org
faks:22 6t0-67-72 wew. 26

email: sp141@edu.um.warszawa.pl


